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A

L

BOLSA

6 mm

PINTURA - Equipo para corte de azulejos - Separador de azulejo

Código
Unidad
(Piezas)

Medidas (cm) 
A x L

14AZULEJ007CH
14AZULEJ008CH
14AZULEJ009CH
14AZULEJ010CH
14AZULEJ005FC

3   x   22
4   x   21
5   x   21
6   x   22
8    x   30

150 
100 
100
75 

100
Master: 25 Bolsas.

 $31.90 
 $21.74 
 $34.22 
 $35.38 
 $57.30 

Precio

Separador de azulejo

Código Número
14CORTA-045CH 8103D

Unidad: 1 Pieza     Master: 1 PiezaUnidad: 1 Pieza     Master: 1 Pieza

Unidad: 1 Pieza     Master: 1 Pieza

Unidad: 1 Pieza     Master: 1 Pieza

Corta azulejos
Características:
• Corte recto máx.: 400 mm
• Largo total: 600 mm
• Ancho total: 165 mm

 $750.52
Precio

Para cortes
paralelos y angulares

Para cortes
paralelos y angulares

Para cortes
paralelos, angulares
y circulares

Para cortes
paralelos

TRABAJO
LIGERO

USO
PROFESIONAL

USO RUDO

12MM MÁX.
DE ESPESOR 

DE CORTE
10MM MÁX.
DE ESPESOR 

DE CORTE

16MM MÁX.
DE ESPESOR 

DE CORTE

12MM MÁX.
DE ESPESOR 

DE CORTE

Cuchilla de repuesto corta azulejo

Código Número Precio
Diámetro

total
Medida
del filo

Master
(Piezas)

590301-0001
590801-0001
590401-0001
590901-0001

25 Piezas
50 Piezas
5 Piezas
5 Piezas

22 mm
16 mm
22 mm
14 mm
14 mm

4.6 mm
3.0 mm
2.0 mm
1.5 mm
sin filo

Unidad: 1 Pieza  Master: 1 Pieza

14CORTA-004EN
14CORTA-005EN
14CORTA-012CO
14CORTA-020CO
14CORTA-049CH

$112.64 
 $39.67 
 $99.53 
 $99.76 
$48.72

Código Número
14CORTA-046CH 8105C

Características:
• Corte recto máx.: 300 mm
• Largo total: 440 mm
• Ancho total: 135 mm

Corta azulejos

 $259.84 
Precio

14CORTA-047CH 8100D

Corta azulejos

Corta azulejos 3 en 1

Características:
• Escala de cortes angulares de: 0 a 60°
• Corte recto máx.: 700 mm
• Con balero lineal de bolas
• Brazos de extensión
• Largo total: 900 mm
• Ancho total: 190 mm

Código Número

14CORTA-010CH HL01501

Características:
• Corte recto máx.: 400 mm
• Corte circular: 30 - 82 mm
• Corte angular ajustable desde: 0 - 45°
• Cuchilla de carburo de tungsteno
• Diámetro de la cuchilla: 16 mm
• Largo total: 640 mm
• Ancho total: 200 mm
• Apertura de corte: 85 mm

 $3,191.16 

 $872.32 

Precio

Código Número Precio

Para cortes paralelos,
angulares y circulares

12MM MÁX.
DE ESPESOR 

DE CORTE

Corta azulejos 3 en 1

Código Número
14CORTA-044CH 8101D
Unidad: 1 Pieza   Master: 1 Pieza

Características:
• Corte recto máx.: 400 mm
• Corte circular: 30 - 82 mm
• Corte angular ajustable desde 0 - 45°
• Cuchilla de carburo de tungsteno
• Diámetro de la cuchilla: 16 mm
• Largo total: 643 mm
• Ancho total: 167 mm
• Apertura de corte: 80 mm

 $621.76 
Precio

Código Número

Alicate azulejero
Características:
• Material: acero forjado
• Longitud: 203 mm
• Cortador de carburo
   de tungsteno

14ALICAT006FC 8107B

Unidad: 1 Pieza     Master: 1 Pieza

  $123.89 

MANGOS
FORRADOS

Precio




